

NIKI Holding ApS

Økærvej 26, 7330 Brande

CVR-nr. 36 97 68 45

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2017.

Jørgen Fritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NIKI Holding ApS Økærvej 26 7330 Brande
	CVR-nr.: 36 97 68 45
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Fritzen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -27.661 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.683 kr. mod -102.856 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-5.000	-27.661
Andre finansielle indtægter	-22.955	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.141</u>	<u>-104.126</u>
Resultat før skat	-29.096	-131.787
Skat af årets resultat	<u>6.413</u>	<u>28.931</u>
Årets resultat	<u>-22.683</u>	<u>-102.856</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-126.083</u>	<u>-204.056</u>
Disponeret i alt	<u>-22.683</u>	<u>-102.856</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	37.774	31.361
Tilgodehavende selskabsskat	0	21.500
Andre tilgodehavender	486	0
Tilgodehavender i alt	<u>38.260</u>	<u>52.861</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	950.700	0
Værdipapirer i alt	<u>950.700</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	56.309	1.116.291
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.045.269</u>	<u>1.169.152</u>
Aktiver i alt	<u>1.045.269</u>	<u>1.169.152</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	871.644	997.727
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.025.044</u>	<u>1.148.927</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.475	13.475
Anden gæld	<u>6.750</u>	<u>6.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.225</u>	<u>20.225</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.225</u>	<u>20.225</u>
Passiver i alt	<u>1.045.269</u>	<u>1.169.152</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	997.727	1.201.783
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-126.083</u>	<u>-204.056</u>
	<u>871.644</u>	<u>997.727</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>